LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 30/9/2024 đến ngày 06/10/2024)
---------
	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

30/9
	-7h30: Dự Hội nghị triển khai thực hiện về xây dựng tổ chức Hội khuyến học và phát triển các mô hình học tập trên địa bàn tỉnh.
	-A. Đoàn Ngọc Trung.
	-HT số 1, UBND tỉnh.

	-14h00: Dự Hội nghị BCH Liên minh HTX Việt Nam.
	-A.Lê Ngọc Trung, A. Bảng, A. Tính.
	-HT2.

	Thứ 3

01/10
	-8h00: Dự Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 17 khóa XXII.
	-A. Lê Ngọc Trung.
	-HT số 1, UBND tỉnh.

	Thứ 4

02/10
	-8h00: Góp ý kế hoạch tổ chức Đại hội.
	-Thường trực, trưởng các bộ phận, C. Linh, C. Nguyệt.
	-HT2.

	-9h00: Họp chi ủy.
	-Chi ủy.
	-HT2.

	-14h00: Họp chi bộ.
	-Đảng viên.
	-HT1,

	Thứ 5

03/10
	-7h30: Tuyên truyền phát triển kinh tế tập thể cho Hội phụ nữ tỉnh.
	-A.Tính.
	-H.Bắc Trà My.

	-7h30: Dự Hội nghị sơ kết 9 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2024.
	-A. Ngộ.
	-HT Báo Quảng Nam.

	Thứ 6

04/10

	Thứ 7

       05/10

	CN
        06/10

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	  CHÁNH VĂN PHÒNG
                   (Đã ký)

	         Trần Văn Bảng